Проект

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

       август 2023 г.                                   с.Дивное                                        №

О внесении изменений в распоряжение администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 44-р
«О комиссии по установлению стажа за выслугу лет работникам аппарата
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края и руководителям структурных подразделений администрации Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края со статусом юри-
дического лица»

 1. Внести в состав комиссии по установлению стажа за выслугу лет ра-

ботникам аппарата администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края и руководителям структурных подразделений адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

со статусом юридического лица, утвержденный распоряжением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18

февраля 2021 г. № 44-р «О комиссии по установлению стажа за выслугу лет

работникам аппарата администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края и руководителям структурных подразделений ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края со статусом юридического лица» (с изменениями внесенными распоря-

жениями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 16 января 2023 г. № 8-р, от 15 мая 2023 г. № 140-р) (далее –

комиссия), следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава комиссии Андрегу А.И.

 1.2. Включить в состав комиссии Сиденко Наталю Алексеевну, замес-

тителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председателем комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов

 2

Проект распоряжения вносит:
временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                  Р.Р.Келехсаев

Согласовано:

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                               Н.Н.Бурыка

Проект распоряжения подготовил:
начальник отдела кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                              О.Г.Ревенко

 3

АДРЕС РАССЫЛКИ

распоряжения администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в распоряжение администра-
ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18
февраля 2021 г. № 44-р «О комиссии по установлению стажа за выслугу лет
работникам аппарата администрации Апанасенковского муниципального ок-
руга Ставропольского края и руководителям структурных подразделений ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края со статусом юридического лица»

1. Администрация АМО СК 1 экз.

2. Отдел кадрового обеспечения и противодействия коррупции

ААМО СК
1 экз.

Начальник отдела кадрового
обеспечении и противодействия
коррупции администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                        О.Г.Ревенко